
Klasifikace: DŮVĚRNÉ 

Dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. K2S-2017022  
ze dne 17. 10. 2017 

 
K2S-2017022/1 

 

Zhotovitel: K2 atmitec s.r.o. 
 Ostrava, Přívoz, Koksární 1097/7 

 PSČ 702 00 

Zástupce: Ing. Pavel Motan, jednatel 

IČ:  42767717 

DIČ:  CZ42767717 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 

Číslo účtu: 1137948761/0100 

 SWIFT: KOMBCZPPXXX 

 IBAN: CZ8201000000001137948761 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2013 
 

Objednatel: Výstaviště České Budějovice a.s. 
České Budějovice, Husova tř. 523/30 

 PSČ 370 05 

Zástupce: Ing. Mojmír Severin, MBA, předseda představenstva 

IČO:  60827475 

DIČ:  CZ60827475 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka České 

Budějovice 

Číslo účtu: 3561196/0300 

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 

626 
 

I. Změna ustanovení 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že se tímto Dodatkem č. 1 k Servisní smlouvě  

č. K2S-2017022 ze dne 17. 10. 2017 (dále Smlouva) ruší ustanovení článku X. Smlouvy 

v celém rozsahu a nahrazuje se ustanovením v čl. II. tohoto Dodatku. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě ruší ustanovení 

Přílohy č. 2 – Ceník IS K2 Smlouvy a nahrazuje se v plném rozsahu zněním Přílohy č. 1 – 

Ceník IS K2 tohoto Dodatku. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě ruší ustanovení 

Přílohy č. 3 – Seznam kontaktních osob Smlouvy a nahrazuje se v plném rozsahu zněním 

Přílohy č. 2 – Seznam kontaktních osob tohoto Dodatku. 

II. Kritéria převzetí 

1. Objednatel je povinen převzít od Zhotovitele každé jednotlivé plnění dle této Smlouvy, 

jestliže toto splňuje podmínky dojednané touto Smlouvou.  

2. V případě, že Zhotovitel bude realizovat odstranění vad prostřednictvím sítě internet 

(terminálový přístup), pak zašle Objednateli informaci o provedení servisu (tj. informaci 

o odstranění vady) prostřednictvím elektronické pošty na adresu uvedenou jako 

kontaktní e-mail příslušné zodpovědné osoby dle Přílohy č. 3 – Seznam kontaktních 

osob. Pokud se Objednatel do 24 hod. od odeslání zprávy Objednateli nevyjádří, že vada 

není odstraněná, pak se má za to, že vada byla řádně odstraněna v době odeslání zprávy 

Zhotovitelem Objednateli. V případě sporu ohledně odeslání zprávy, má se za to, že 

zpráva byla odeslána uplynutím 1 hodiny od okamžiku prokázaného odeslání ze strany 

Zhotovitele na odpovídající emailovou adresu Objednatele. Zpráva Objednatele pro 

Zhotovitele o neodstranění vady bude zasílána prostřednictvím elektronické pošty na 

fialkova
Zvýraznění

fialkova
Zvýraznění

fialkova
Zvýraznění

fialkova
Zvýraznění

fialkova
Zvýraznění



2 

adresu uvedenou jako kontaktní e-mail pro oznámení o nesplnění závazku v Příloze č. 3 

– Seznam kontaktních osob. Okamžikem odeslání zprávy Zhotovitelem Objednateli o 

odstranění vady se přerušuje běh lhůty Zhotovitele pro odstranění vady, a to do doby 

vyjádření Objednatele, resp. do doby, kdy nastane fikce o odstranění vady dle tohoto 

ustanovení Smlouvy. 

3. V případě, že bude Zhotovitel realizovat služby vyžádané Objednatelem prostřednictvím 

sítě internet (terminálový přístup), pak zašle Objednateli výzvu k převzetí vyžádaných 

služeb a/nebo oznámení o splnění svého závazku prostřednictvím elektronické pošty na 

adresu uvedenou jako kontaktní e-mail příslušné zodpovědné osoby dle Přílohy č. 3 – 

Seznam kontaktních osob. Pokud Objednatel do 72 hod. od odeslání zprávy Objednateli 

neoznámí Zhotoviteli nesplnění závazku Zhotovitele, příp. vadu předávaných služeb, pak 

se tyto služby považují za řádně splněné a předané Objednateli dnem odeslání zprávy 

Zhotovitele Objednateli. V případě sporu ohledně odeslání zprávy, má se za to, že zpráva 

byla odeslána uplynutím 1 hodiny od okamžiku prokázaného odeslání ze strany 

Zhotovitele na odpovídající emailovou adresu Objednatele. Zpráva Objednatele pro 

Zhotovitele o nesplnění závazku Zhotovitele, příp. vadnosti předávaných služeb bude 

zasílána prostřednictvím elektronické pošty na adresu uvedenou v Příloze č. 3 – Seznam 

kontaktních osob jako kontaktní e-mail pro oznámení nesplnění závazku Zhotovitele. 

V případě, že Objednatel neoprávněně (tedy v rozporu se skutečností) oznámí 

Zhotoviteli, že Zhotovitel daný závazek nesplnil nebo závazek splnil vadně, pak 

Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat Objednateli veškeré náklady spojené s prokázáním 

splnění svého závazku tak, jako by se jednalo o servis IS K2, který nebyl prokazatelně 

iniciován vadou IS K2. 

III. Závěrečná ujednání 

1. Všechna ostatní smluvní ujednání tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě nedotčená zůstávají 

beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma označenými 

smluvními stranami, pořizuje se ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž Zhotovitel 

obdrží jeden a Objednatel jeden. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

Příloha č. 1  - Ceník IS K2 

Příloha č. 2   - Seznam kontaktních osob 

 

 

V Ostravě dne ……………….………. 2022 V Českých Budějovicích dne .………… 2022 

 

 

..................................................... .......................................................... 

 Zhotovitel Objednatel 



3 

Příloha č. 1- Ceník IS K2 

Ceník IS K2  pro Výstaviště České Budějovice a.s.  

platný od 1.  7.  2022 

 

K2 Enterpr ise  

 

Aplikační server  ........................................................................................................ 100.000 Kč 

Každý aplikační server je přiřazen jednomu konkrétnímu mandantovi. Aplikační server je nezbytný pro 
provoz webového rozhraní IS K2. 
 

Rozsah základních služeb/modulů obsažených v licenci aplikačního serveru je specifikován 
v programové dokumentaci k příslušné verzi IS K2. 
 

Rozšiřující serverová část K2 Enterprise o služby/moduly   

 Správa dokumentů (DMS) ....................... .......................................................... 170.000 Kč 

 API (jeden přístup SWS) .......................................... ......................................... 100.000 Kč 

 Slovenská legislativa ............................................ ............................................ 100.000 Kč 

 Load Balancer ..................................................................................................... 75.000 Kč 

 Docházkový systém ............................................................................................. 50.000 Kč 
 

Počet současných přístupů do systému IS K2 u rozšiřujících serverových částí K2 Enterprise 
o služby/moduly je povolen až do výše celkového počtu pořízených uživatelských licencí. 
 
Rozšiřující služby/moduly serverové části K2 Enterprise mohou pro svůj provoz vyžadovat využití funkcí 

aplikačního serveru/serverů. 
 

Rozšiřující služby/moduly pro e-commerce  

 Smart Search  ................................................................................................... 150.000 Kč 
 

Uživatelská licence 

Základní licence pro 10 uživatelů .................................................................................... 350.000 Kč 

11. – 20. uživatel ........................................................................................................... 35.000 Kč 

21. – 50. uživatel ........................................................................................................... 30.000 Kč 

51. a každý další uživatel ................................................................................................. 25.000 Kč 

 
Každá uživatelská licence K2 Enterprise obsahuje základní služby/moduly jejichž rozsah je specifikován 
v programové dokumentaci k příslušné verzi IS K2. 

 

Počet současných uživatelských přístupů do systému IS K2 je omezen na celkový počet pořízených 
uživatelských licencí. 
 
Pro přístup uživatele do IS K2 může být využit libovolný klient K2 na podporovaných platformách. 
 
 
Údržba: dle sjednané servisní smlouvy  

 



4 

 

 

 

 

L icenční podmínky  
 
 

Podmínky používání Informačního systému K2 

Licence Informačního systému K2 (dále jen IS K2) je poskytnuta zákazníkovi jakožto jedné účetní 
jednotce ve smyslu zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v platném znění. Jedna licence není přenosná 
a smí být instalována pouze na jedno místo (jednu lokální síť). Obchodní název této účetní jednotky, pro 
kterou byla licence poskytnuta, je uveden při spuštění IS K2 v hlavním menu společně se sériovým 
číslem licence. Jedno sériové číslo není přenosné a smí být nakopírováno pouze na jedno místo. Počet 
současných přístupů uživatelských stanic do systému je limitován celkovým počtem uživatelů dle 
rozsahu pořízených uživatelských licencí a/nebo počtu kusů jednotlivých pořízených modulů, nebude-li 

dohodnuto jinak. 
Programový produkt Informační systém K2 (dále jen IS K2) je dílem chráněným autorskými právy podle 
přísl. ust. zák. č. 121/2000 Sb. (autorský zákon). 
 
 
 

Platební podmínky 

Licence je splatná dle ujednání v licenční smlouvě. 

Měsíční servisní poplatky jsou hrazeny způsobem uvedeným v servisní smlouvě. 

Služby spojené s implementací systému K2 jsou hrazeny průběžně s předáváním dílčích celků 

dle rozpisu uvedeného ve smlouvě o dílo. 
Následné konzultace a uživatelské úpravy jsou splatné po provedení a předání zákazníkovi. 



5 

 

 

 

Ceník služeb  
 
 

K2  Ent er pr i se  
 

Konzultace, programové úpravy 

v pracovní době (8:00 – 16:00)  ................................................................................ 1 350 Kč / hod 

mimo pracovní dobu (16:00 – 8:00)  ......................................................................... 1 800 Kč / hod 
mimo pracovní dny (0:00 – 24:00) ............................................................................ 2 250 Kč / hod 
servisní pohotovost  .................................................................................................... 300 Kč / hod 
 
 
 

O st atn í  po sky tov an é  s luž by  
 

Servisní zásah neiniciovaný vadou IS K2 

v pracovní době (8:00 – 16:00)  ................................................................................ 2 050 Kč / hod 
mimo pracovní dobu (16:00 – 8:00)  ......................................................................... 2 700 Kč / hod 
mimo pracovní dny (0:00 – 24:00) ............................................................................ 3 400 Kč / hod 
 
 

Jízdné 

auto  ............................................................................................................................ 10 Kč / km 
osoba  ............................................................................................................................ 5 Kč / km 
paušál (výjezd v rámci města Ostrava, Brno, Praha)  ............................................... 1.000 Kč / výjezd 
 
 

Ubytování  .........................................................................................................  dle skutečné výše 
 

 

Všechny uvedené ceny se rozumí bez DPH. 

 



6 

Příloha č. 2- Seznam kontaktních osob 

Seznam kontaktních osob 
Zástupce Objednatele: 

 

Jméno, příjmení Oprávnění  E-mail 
Telefonický 

kontakt 

Mgr. Ing. Zdeněk Volf 

Místopředseda 

představenstva 

A, B, C, D, E volf@vcb.cz +420 778 730 595 

Jitka Šítalová 

Odborný referent 
A, B, C, D, E sitalova@vcb.cz +420 724 504 924 

 

Oprávnění k: 

A. podpisu předávacích protokolů 

B. podpisu záznamů o návštěvě 

C. převzetí aktualizovaných verzí IS K2 

D. zadávání, schvalování a převzetí služeb uvedených v čl. III. odst. 2 písm. G, H, I 

prostřednictvím Zákaznického Infoservisu 

E. zadávání reklamačních požadavků ke službám IS K2 uvedených v čl. III. odst. 2 písm. G, H, I 

prostřednictvím Zákaznického Infoservisu  

 

Kontaktní e-mail pro zasílání dokumentů a/nebo oznámení: 

volf@vcb.cz 

 

Kontaktní e-mail pro zasílání faktur: 

volf@vcb.cz 

 

Identifikátor datové schránky Objednatele: 

h8ygze5 

 

Zástupce Zhotovitele: 

 

Projektový manažer: 

Ing. Martin Běhůnek tel. +420 517 577 430, mobil: +420 775 878 028 

 e-mail:martin.behunek@K2.cz  
 

Koordinátor: tel. +420 517 577 411, e-mail: si21.servis@k2.cz 
 

Kontaktní e-mail pro oznámení nesplnění závazku: 

si21.servis@K2.cz  
 

Identifikátor datové schránky Zhotovitele: 

nrdhe8e 

 

V souvislosti se zákonem č. 480/2004 Sb. o některých službách informační společnosti, který 

upravuje pravidla elektronické komunikace, se smluvní strany dohodly, že je Zhotovitel oprávněn 

zasílat na elektronické adresy uvedené v této příloze Smlouvy jako kontaktní elektronické adresy 

sdělení obchodního charakteru týkající se produktu IS K2. Toto zasílání informací je bezplatné. 

V případě nesouhlasu se zasíláním takových informací je možné seznam elektronických adres 

změnit na základě dodatku k této Smlouvě. 

V Ostravě dne …………………………..…. 2022  V Českých Budějovicích dne ………… 2022 

 

 

 

 

........................................................... ....................................................... 

 Zhotovitel       Objednatel 

mailto:volf@vcb.cz
mailto:volf@vcb.cz
mailto:si21.servis@k2.cz

